
BOGOSLUŽNI RED 
Maše, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), se oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO ŽUPNIJE ŠKOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 Škofja Loka. Odgovarja Matej 
Nastran, župnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-pošta: zupnija.skofja.loka@rkc.si  | 
| Spletna stran: http://zupnija-skofja-loka.rkc.si | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: ponedeljek 8.00 - 9.00 in petek 17.00 - 18.00. Na praznike in počitnice ni uradnih ur.| 

»Ko se temelji reda podirajo,»Ko se temelji reda podirajo,   kaj more storiti pravični?«kaj more storiti pravični?«     

 

To je naslov 18. radijskega misijona, ki bo potekal od tihe nedelje, 26. 
marca, do cvetne sobote, 1. aprila. Misijonske nagovore bo imel nadškof 
Marjan Turnšek, ki bo odgovarjal na vprašanja današnjega časa.  
 

Splav, evtanazija, nameren razkroj družine... vse to govori o moralnem propa-
du družbe. Kako naj nekdo, ki vidi v dno brezna, v katerega nas silijo določene 
skupine, nagovarja in predvsem, kako naj reši sebe, da ne pade v past obupa? 
 

Kako torej osmisliti preizkušnje, ki nas zadevajo? 
Vprašanje je zelo pomembno, kajti nobena huda preizkušnja ni človeku pretežka, 
če je smiselna, in vsaka lahka preizkušnja je prehuda, če se zdi zahrbtna in krivična. 

 

V Svetovalnici ob 8.00, bodo 
z gosti razgrnili temo dneva. 
 

Ob 11.15 bodo pričevanja, od 
športnika do prostovoljca in 
spreobrnjenca. 
 

Osrednji nagovor bo vsak 
dan ob 17.00. 
 

Ob 20.00, bodo večerne oddaje 
tudi z misijonsko vsebino. 
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26. 3. 
2 0 2 3  
NEDELJA 

5. POSTNA (TIHA)
NEDELJA 

 

 

Lara, mučenka 

70 0  

800 

 

1000 

1320 

-za župljane in dobrotnike  
+Ana in Primož Prezelj; +Janko Tušek, 
obl. in Ernest, ter Franc in Frančiška  
+Ivana Koblar, obl.; +Anton Nartnik, obl. 
odhod na križev pot v Kočevski Rog 

27. 3.,  
ponedeljek 

Rupert, škof 1900 +Stane Hribernik, obl. 
+Cirila in Urška (P)  

28. 3.,   
torek 

Bojan, knez 
70 0  

1900 
-po namenu 
+Vinko Oman, obl.; +Marko Pratljačić, obl. 

29. 3.,   
sreda Bertold, redovnik 1900 +Mici in Franc Gaber; 

+Dragica Hrvatin 
30.  3.,  
četrtek Amadej, vojvoda 1900 +Franc Rupar (Kopališka) 

+Jaka Dolinar, obl. 
31. 3.,  
+petek Kornelija, mučenka 1900 -v čast Jezusovemu Srcu 

+Alojz Šink, obl 

1. 4.,  
sobota 

Irena in Agapa, muč. 

70 0  

180 0 

1900 

 

-v čast Marijinemu Brezmadežnemu Srcu 
molitev po Marijinem naročilu za rešitev duš 
+Mara in Jernej Hribernik, obl. 
+Zofija in Jožef Sever, obl. 

2. 4. 
2 0 2 3  
NEDELJA 

 

6. POSTNA (CVETNA)  
NEDELJA  

700 

800 

1000 

 

 
1430 

-za župljane in dobrotnike  
+Franc Potrebuješ  
Blagoslov zelenja (pri kapucinski cerkvi) 
in nato sveta maša v župnijski cerkvi: 
+Minka Arhar in starši; +Janez Pintar 
Hribec: križev pot 

3. 4.,  
ponedeljek 

ponedeljek  
v velikem tednu 

700 

1900 
+Julka in Mato Marijan 
-po namenu (M) 

4. 4.,   
torek 

torek  
v velikem tednu 

700 

1900 
-za zdravje (T) 
+Peter Božnar, obl.  

5. 4.,   
sreda 

sreda  
v velikem tednu 

700 

1900 
-po namenu 
+Jakob Rajšek 

6.  4.,  
četrtek VELIKI ČETRTEK  1900 

- v zahvalo in prošnjo za duhovnike; 
+Franc in Terezija Bradeško, obl. 
+Franc in Matejka Horvat 

7. 4., 
++petek 

VELIKI PETEK 
strogi post  

1500  

1900 
KRIŽEV POT po mestu Škofja Loka  
obredi velikega petka 

8. 4.,  
sobota 

VELIKA SOBOTA 
VELIKONOČNA VIGILIJA 

600 

2000  
-blagoslov ognja in vode 
+Franci Kožuh, obl.; +Janez Misson  

9. 4. 
2 0 2 3  
NEDELJA 

VELIKA NOČ 
GOSPODOVEGA 

VSTAJENJA 

600 

800 

1000 

1500 

VSTAJENJE: -za župljane in dobrotnike 
+Branko in Pavle Habjan 
++starši Prevodnik (Brode 3)  
Hribec: protipotresna pobožnost  

ŽUPNIJSKA KARITAS, Cankarjev trg 13, 4220 Škofja Loka | Uradne ure: Mestni trg 38, sreda 16.00 - 17.00 | 
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-pošta: karitas.skofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 



5. POSTNA NEDELJA5. POSTNA NEDELJA  

 
 
 

  Danes popoldne bo dekanijski križev pot v Kočevski Rog. Na Hribcu lahko 
(družine in posamezniki) molite s pomočjo besedil, ki so nameščena v kapelicah. 
 

  Prešli smo na poletni čas, večerne svete maše bodo odslej ob 19. uri. 
 

  V sredo, 29. marca, bo ob 19. 30 v župnišču srečanje za starše prvoobhajancev. 
 

  Od srede dalje, bodo otroci v okviru verouka pristopili k sveti spovedi. 
Starši jim pomagajte pri pripravi in tudi sami pridite k spovedi. 
 

  Ta četrtek in petek bova duhovnika OBISKOVALA STAREJŠEOBISKOVALA STAREJŠE. Sporočite, če 
še kdo pred VELIKO NOČJO želi prejeti zakramente ali to omogočiti svojcem. 
 

  V petek, 31. marca, bo SPOVEDNI DANSPOVEDNI DAN  v okviru RADIJSKEGA MISIJONA. 
Spovedovanje bo VES DAN pri bratih KAPUCINIH, v žup. cerkvi pa pol ure pred  mašo.  
 

 Pri KRIŽEVEM POTU v petek ob 18.25 v župnijski cerkvi sodelujete 4. r. 
Po maši bo ta petek tudi pobožnost v čast Jezusovemu Srcu (v soboto pa ob 
18. uri molitev po Marijinem naročilu). 
  
 Prosvetno društvo Sotočje vabi v soboto, 1. aprila, od  9. do 12. ure 
na Mestni trg na PASIJONSKE DELAVNICEPASIJONSKE DELAVNICE   - IZDELAVO BUTARIC, 
postnih jedi idr. Lepo vabljeni.  

 
 

 V soboto, 1. aprila, ob 20. uri MLADI (in tudi drugi) vabljeni v kapucinsko 
cerkev sv. Ane na SLAVLJENJESLAVLJENJE in SPOVEDSPOVED pred VELIKO NOČJO.  

 
 
 

  Prihodnja nedelja, 2. aprila, bo CVETNA NEDELJACVETNA NEDELJA  - vstop v veliki teden. 
Ob 10. uri bo blagoslov zelenja na trgu pred kapucinsko cerkvijo. Nato 
bo sprevod v župnijsko cerkev (naprošeni ste, da gremo SKUPAJ v sprevodu), 
kjer bo sledila sveta maša (sodelujete otroci 2. r. in staršiotroci 2. r. in staršiotroci 2. r. in starši).  
Ob 14.30 bo še zadnjič v letošnjem postnem času pobožnost križevega 
pota na Hribec, pri katerem vabljeni k sodelovanju člani Frančiškove družine, 
Prenove, Marijinega dela, Biblične in molitvene skupine ter drugi verniki.  
 

 Pričeli smo z ZBIRANJEM PRIJAV za ŽUPNIJSKO ROMANJEŽUPNIJSKO ROMANJE, ki 
bo potekalo v četrtek, 27. aprila 2023. Povabljeni k prijavi in udeležbi. 
 

VELIKI TEDEN IN VELIKA NOČVELIKI TEDEN IN VELIKA NOČ  

 
 
 

 

 Od srede dalje (in v tednu po veliki noči) otroci nimate verouka, zato pridite 

vsaj dva večera k obredom velikega četrtka, petka in velike sobote–vigilije. 
 

  VELIKI ČETRTEKVELIKI ČETRTEK: Sveta maša bo ob 19. uri. Praznujemo postavitev 
evharistije, duhovništva in zapovedi ljubezni.  Vaši darovi bodo za 
delovanje Karitas. Sodelujete prvoobhajanci in starši. Po sveti maši 
povabljeni, k molitvi z Jezusom na Oljski gori. Možnost za molitev bo do 21.30. 
 

  VELIKI PETEKVELIKI PETEK: Ta dan je strogi post. Vsaka zabava je ta dan neokusna.    
Ob 15. uri, ob času Jezusove smrti, se bomo zbrali v župnijski cerkvi in se 

odpravili na KRIŽEV POT KRIŽEV POT po mestu Škofja Lokapo mestu Škofja Loka. Prinesite s 
seboj svoje križe (lahko preprosto izdelane). Uradnih ur ta dan ne bo.    
Zvečer ob 18.45 bomo pričeli z devetdnevnico k Božjemu usmiljenju.  
Obredi v čast Jezusovemu trpljenju se začnejo ob 19. uri. Ta dan 
nas Cerkev vabi, da globlje premišljujemo ceno našega odrešenja - častimo 
Jezusa, ki je na lesu križa trpel in umrl ... za nas! Po koncu obredov bomo 
ob Božjem grobu zmolili še žalostni del rožnega venca. 
 

  VELIKA SOBOTAVELIKA SOBOTA: Zjutraj ob 6. uri bo BLAGOSLOV OGNJA in VODE.        
Ta dan obiščimo cerkev in molimo ob Božjem grobu. Vaši darovi, 
bodo za Cerkev v Sveti deželi. BLAGOSLOV VELIKONOČNIH JEDIL bo v 
župnijski cerkvi ob 11h, 14h, 15h in 16h (možnost bo tudi za spoved) 
ter tudi v Bodovljah ob 12. uri in v Brodeh ob 13. uri. 
 

VELIKONOČNA VIGILIJA VELIKONOČNA VIGILIJA se bo začela ob 20. uri. S seboj prinesite 
sveče (ali pa jih vzemite v cerkvi zadaj), ki jih bomo prižgali ob slavju 
luči in ob obnovitvi krstnih obljub. Velikonočna vigilija nas vodi po krstu v 
novo življenje v Kristusu. Radi pridimo k slovesnemu bogoslužju 
in stopimo v skrivnost odrešenja! 
   

 Danes teden bo VELIKA NOČ GOSPODOVEGAVELIKA NOČ GOSPODOVEGA  

VSTAJENJAVSTAJENJA  - največji krščanski praznik. Ob 6. uri 
bo vstajenjska procesija (sodeluje tudi godba) in 
nato sveta maša. Praznični sveti maši bosta še ob 8. in ob 
10. uri (pri kateri sodelujete veroučenci 8.r. in staršiveroučenci 8.r. in staršiveroučenci 8.r. in starši).  
Ob 15. uri bo na Hribcu protipotresna pobožnost 
(vzkliki in rožni venec k Božjemu usmiljenju ter litanije) 
s prošnjo Bogu in Mariji za varstvo pred potresom, 
vojno in drugimi nesrečami. Pridite, molimo! 

2. 4. 2023 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in in MOLITEV ROŽNEGA VENCA MOLITEV ROŽNEGA VENCA jeje  

pol ure pred sveto mašo.pol ure pred sveto mašo.  
 
 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHUSREČANJA PRENOVE V DUHU  
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGAČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA  
 
 
 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 

-30. marec: ZA MIR V SVETU,  

- 6. april: molitev Z JEZUSOM NA OLJSKI GORI. 

26. 3. 2023 

 
 

 
 

 
 



 

V POSTNEM ČASU V POSTNEM ČASU je možen je možen ogled ogled PASIJONSKIH MINIATUR PASIJONSKIH MINIATUR v Cerkviv Cerkvi  
Brezmadežne (Nunski) ob sobotah od 16h do 18h. Naj prizori Jezusovega Brezmadežne (Nunski) ob sobotah od 16h do 18h. Naj prizori Jezusovega 

trpljenja v nas zbudijo hvaležnost, vero in ljubezen do Jezusa.trpljenja v nas zbudijo hvaležnost, vero in ljubezen do Jezusa. 


